
Lindberga hembygdsförening 
Verksamhetsberättelse för 2025 

Hembygdsföreningen hade vid årsskiftet samanlagt 587 medlemmar varav 190 är 
ständiga medlemmar. Medlemsantalet har ökat!


Styrelsen har haft elva sammanträden varav ett konstituerande.

Årsmötet hölls i Stamnareds bygdegård 11 mars. Inga-Lill Österberg och Angelica 
Segerström avtackades med blommor efter trogen tjänst i styrelsen. Invalda in styrelsen 
ledamot Agneta Pettersson och Cecilia Assarsson suppleant.


Vidare avtackades med blommor Ingvar Eklöw och Harry Möller valberedningen, Anders 
Björke Klasakommittén och frågesporten, Nisse och Ingrid Otterdal valborgskommittén 
Bertil Börjesson och Maritta Källström frågesporten, revisor Ulf Nilsson och byombud 
Birgitta Adolfsson.


Bakning i  vedugn har under året varit fullbokat både vår- och hösthelg.

Poängpromenaden på våren hölls i Trönninge och på hösten Tiondeboden i Valinge.

Företagsbesök på Manovi Varberg AB i Torpa var av stort intresse, många åhörande.

Valborgsmässoafton i strålande väder med mycket folk, Matilda Johansson vårtalare,

Jenny Sjölander med kör sjung in våren och lotteriförsäljning med fina vinster som 
skänkts av diverse företag.

Sista lördagen i maj som brukligt Spelmansstämma 40 tal spelmän, allspelet leddes av 
Albin Kuylenstjärna, 80 besökande lyssnade och avnjöt våffla i trädgården. 

Midsommarfirandet som vanlig tradition på Bolseängen i härligt väder besöktes 1235 
firande.


Öppet hus under onsdagar i juli månad startades med, utställning av porträtt, skolkort, 
tavlor, gamla spetsar och underkläder.

Fordonsuppvisning 18 fordon av varierande slag bland annat A-ford från 20-talet. 
Kunskapsvandring med personal i tidsenliga kläder från 40-talet bemannade 
byggnaderna.

Avslutades med lieslåtter och barkbåtstillverkning.

Under öppet hus har Rosé varit sysselsatt i vävstugan och bakom spinnrockarna Sonja 
och Anna-Lena.

13/7 Kvarnens dag med poängpromenad i Trönningenäs.


Stick- och virkcafé fem gånger på Klasa, fullsatt runt bordet, under ledning av Rosé 
Andersson. 

Ålagräset som ska användas till takrenovering på Bolsestugan till våren, lagras i 
ladugården på Klasa, bearbetas genom att vända det regelbundet.


Årsprogramet avslutas med en poängpromenad i Trönningenäs. 


Sista styrelsemötet var samtliga byombud inbjudna med att hämta hem boken 
Hallandsbygd och årsprogramblad och Klasakommittén 


Stort tack till alla kommittéerna och alla frivilliga insatser från Lindberga 
hembygdsförenings medlemmar som har hjälpt till under året.





